
POD LAVICÍ
třetí vydání

ŠK O L N Í  ČA S O P I S



O B S A H
C O  S E  U D Á L O
    -  EXKURZE  ŽÁKŮ  9 .  TŘ ÍDY

    -  INTERAKT IVN Í  VÝSTAVA  PLETKY  S  ANDĚLY

    -  PŘEDSTAVENÍ  LEONARDO  DA  V INC I

    -  ZEMĚP ISNÁ  OLYMPIÁDA

    -  ENV IROMENTÁLN Í  ŠKOLNÍ  PROJEKT  , ,NAŠE  KVĚT INA "

    -  PREVENT IVN Í  PROGRAM  POL IC IE  ČR

    -  SEZNAMOVÁNÍ  S  ROBOT ICKÝMI  POMŮCKAMI

    -  OLYMPI JSKÝ  FEST IVAL

    -  PROJEKT  SLUNEČNÍ  SOUSTAVA

    -  KARNEVAL  VE  ŠKOLNÍ  DRUŽINĚ

    -  LYŽAŘSKÝ  KURZ

    -  ODZNAK  VŠESTRANNOST I

    -  PŘEDŠKOLÁC I  VE  ŠKOLE

    -  FOCENÍ  ŽÁKŮ  9 .  TŘ ÍDY

    -  ZÁVĚREČNÉ  PLAVÁNÍ  2 .  A  3 .  TŘ ÍDY

    -  ZÁP IS  DĚT Í  DO  1 .  TŘ ÍDY

    -  ŠKOLNÍ  KOLA  REC ITAČNÍ  SOUTĚŽE

    -  VEL IKONOČNÍ  TVOŘENÍ  VE  ŠKOLNÍ  DRUŽINĚ

    -  POL IC IE  ČR  -  VÝCV IK  PSŮ

    -  AKCE  , ,UKL IĎME  SVĚT ,  UKL IĎME  ČESKO "

    -  PREVENT IVN Í  PROGRAM  FRANT IŠKA  KRAMPOTY

    -  TURNAJ  V  KOPANÉ ,  OKRESNÍ  KOLO

    -  VÝUKOVÝ  PROGRAM :  DRAVC I

    -  NÁVŠTĚVA  V  MUZEU

    -  DEN  MATEK  -  VYSTOUPENÍ

    -  MATEMAT ICKÁ  OLYMPIÁDA

    -  SOUTĚŽ  V  SUDOKU

    -  NÁVŠTĚVA  KNIHOVNY  -  ČTENÁŘSKÝ  KLUB

    -  VÝTVARNÁ  SOUTĚŽ  , ,SVĚT  OČIMA  DĚT Í "

    -  53 .  TRADIČN Í  ŠKOLNÍ  PLES

    -  VYSTOUPENÍ  FS  SUCHOVJÁNEK

    -  DOPRAVNÍ  VÝCHOVA  VE  ŠKOLNÍ  DRUŽINĚ

    -  TURNAJ  "MALÁ  KOPANÁ "

    -  BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  TÝDEN

    -  EXKURZE  DO  PEKÁRNY

    -  PASOVÁNÍ  ČTENÁŘŮ

 P R O J E K T Y
    -  PROJEKT  J .  A .  KOMENSKÝ

    -  MUZEUM  UHERSKÝ  BROD ,  MUZEUM  PŘEROV

    -  PROJEKT  V IS  BÍLÉ  KARPATY

    -  ZELENÝ  PROJEKT

    -  PROJEKT  KARIÉROVÉHO  PORADENSTV Í

    -  PROJEKT  SKRYTÉ  CUKRY

Z  N A Š I C H  L A V I C
    -  BÁSNIČKY

    -  PŘ ÍBĚHY

T I P  N A  K N Í Ž K U

T I P  N A  F I L M

K Ř Í Ž O V K A

P R Á Z D N I N Y



NAŠE  9 .  TŘ ÍDA  SE  4 .  LEDNA  2022  ZÚČASTN ILA  EXKURZE  S

NÁZVEM   „POZNEJ  NAŠ I  ŠKOLU “ ,  KTEROU  NÁM  NABÍDLA  STŘEDNÍ

PRŮMYSLOVÁ  ŠKOLA  V  UHERSKÉM  BRODĚ .

PROHL ÍDKA  ŠKOLY  BYLA  VELMI  DOBŘE  PŘ IPRAVENÁ ,  ŽÁKY  VELMI

ZAUJALA ,  NEJEN  MNOŽSTV ÍM  ODBORNÝCH  UČEBEN  A

PŘEDNÁŠKAMI  PEDAGOGŮ ,  ALE  HLAVNĚ  OBROVSKÝMI  DÍLNAMI ,

KTERÉ  BYLY  PLNÉ  RŮZNÝCH  STROJŮ ,  AUT ,  MOTOREK ,  

NA  KTERÝCH  SE  STUDENT I  TÉTO  ŠKOLY  PŘ IPRAVUJ Í  NA  SVÉ

BUDOUCÍ  POVOLÁNÍ .

MOC  SE  NÁM  TAM  L ÍB I LO  A  NĚKTEŘ Í  ŽÁC I  NA  TUTO  ŠKOLU

ZAV ÍTAJ Í  V  ZÁŘ Í  J IŽ  JAKO  STUDENT I  STŘEDNÍ  ŠKOLY .

 

 

EXKURZE ŽÁKŮ 9. TŘÍDY

co  s e  událo L E D E N



ŽÁC I  PÁTÉHO  ROČNÍKU  NAVŠT ÍV I L I

INTERAKT IVN Í  VÝSTAVU  PLETKY  S  ANDĚLY .

 

DLE  OHLASŮ  BYL I  VŠ ICHNI  MOC  SPOKOJENI .

 

 

 

 

INTERAKTIVNÍ VÝSTAVA PLETKY S ANDĚLY

L E D E N



PŘEDSTAVENÍ  "LEONARDO  DA  V INC I "

NAŠ IM  ŽÁKŮM  PŘ IBL ÍŽ I LO  Ž IVOT  A

DÍLO  TOHOTO  VELMI  VÝZNAMNÉHO

UMĚLCE .

 

PŘEDSTAVENÍ "LEONARDO DA VINCI"

L E D E N



NAŠE  ŠKOLA  USPOŘÁDALA  NA  KONCI

LEDNA  ŠKOLNÍ  KOLO  ZEMĚP ISNÉ

OLYMPIÁDY  VE  SKUP INĚ  A . (6 .TŘ ÍDA )

 

 NEJLÉPE  S I  S  OTÁZKAMI  PORADIL

 MAXIM  CHOVANEC ,  

DRUHÁ  SKONČILA  EMA  TOMÁNKOVÁ  

A  NA  TŘET ÍM  MÍSTĚ  SE  UMÍST I L  

JAN  MIKESKA .  

 

ZÁROVEŇ  TATO  TROJ ICE  POSTOUP ILA  DO

OKRESNÍHO  KOLA ,  KTERÉ  SE  KONALA  NA

PŘELOMU  ÚNORA  A  BŘEZNA  FORMOU

ONL INE  TESTU  V  NAŠ Í  ŠKOLE .  

 

VŠEM  "OLYMPIONIKŮM "  DĚKUJEME  ZA

NASAZENÍ  A  PŘEJEME  HODNĚ  DALŠ ÍCH

ŠKOLNÍCH  ÚSPĚCHŮ .

 

 

L E D E N

ZEMĚPISNÁ OLYMPIÁDA



E N V I R O N M E N T Á L N Í  Š K O L N Í  P R O J E K T
N A Š E  K V Ě T I N A

ENV IRONMENTÁLN Í  ŠKOLNÍ  PROJEKT

 "NAŠE  KVĚT INA "  

JE  PŘ IPRAVEN  A  ZREAL IZOVÁN .

 

ROZMNOŽENÉ  POKOJOVÉ  ROSTL INY  ZAMÍŘ I LY  DO

JEDNOTL IVÝCH  TŘ ÍD .  O  KAŽDÉ  KVĚT INĚ  VYTVOŘIL I  ŽÁC I  JEJ Í

"Ž IVOTOP IS " ,  ZMAPOVAL I  JEJ Í  POTŘEBY ,  NÁROKY  NA  SVĚTLO ,

VODU ,  HNOJENÍ .  VYPRACOVAL I  TAKÉ  TABULKU  RŮSTU ,  DO

KALENDÁŘE  ZAP ISUJ Í  ZÁL IVKU  A  EV IDUJ Í  RŮZNÉ  ZMĚNY .

Ú N O R



8 .  2 .  2022  SE  ŽÁCI  PRVNÍHO  STUPNĚ  ZÚČASTNILI  PREVENTIVNÍHO

PROGRAMU ,  KTERÝ  PRO  NĚ  PŘIPRAVILA  POLICIE  ČR .

 

 PRVNÍ  A  DRUHÁ  TŘÍDA  SE  ZABÝVALA  DOPRAVNÍ  VÝCHOVOU .

TŘETÍ  A  ČTVRTÁ  TŘÍDA  ŠIKANOU  A  KYBERŠIKANOU .  

 

ŽÁCI  SI  UVĚDOMILI ,  JAK  DŮLEŽITÉ  JE  BÝT  OPATRNÝ  V  DNEŠNÍ

DOPRAVĚ  A  JAK  DŮLEŽITÉ  JSOU  PRO  NÁS  HEZKÉ  VZÁJEMNÉ  VZTAHY

VE  TŘÍDĚ .

P R E V E N T I V N Í  P R O G R A M  P O L I C I E  Č R  
 1 .  S T U P E Ň

Ú N O R



PO L IC I E  Č R  -  2 .  S TUPEŇ

Ú N O R

I  NAŠ I  ŽÁC I  DRUHÉHO  STUPNĚ  SE  SE  ZÚČASTN IL I

VÝUKOVÉHO  PROGRAMU  POL IC IE  ČR .  

 

PÁTÁ  AŽ  SEDMÁ  TŘ ÍDA  MĚLA  NA  PROGRAMU

Š IKANU  A  KYBERŠ IKANU ,  

OSMÁCI  A  DEVÁŤÁC I  SE  SEZNÁMIL I  S  TRESTN Í

ODPOVĚDNOST Í .

 



S E Z N A M U J E M E  S E  S  D I G I T Á L N Í M I
P O M Ů C K A M I

 

V  LETOŠNÍM  ŠKOLNÍM  ROCE  - MIMO  INTENZIVNÍ  PRÁCE  NAD  ÚPRAVAMI

ŠKOLNÍHO  VZDĚLÁVACÍHO  PROGRAMU  - 

SE  UČITELÉ  SEZNAMOVALI  I  S  ROBOTICKÝMI  STAVEBNICEMI ,  KTERÉ

POMOHOU  PŘI  VÝUCE  ŽÁKŮM  ZÍSKÁVAT  NOVÉ  DIGITÁLNÍ  KOMPETENCE .  

 

ŽÁCI  SE  MOC  TĚŠÍ  OD  PŘÍŠTÍHO  ŠKOLNÍHO  ROKU  NA  PRÁCI  S  ROBOTICKÝMI

STAVEBNICEMI  A  DIGITÁLNÍMI  POMŮCKAMI .

Ú N O R



NAŠE  8 .  TŘ ÍDA  SE  ZÚČASTN ILA  PROJEKTU  S  NÁZVEM

OLYMPI JSKÝ  FEST IVAL  V  BRNĚ .  

JEDNÁ  SE  O  PROJEKT  SOUV ISEJ ÍC Í  S  PRÁVĚ  PROBÍHAJ ÍC Í  Z IMNÍ

OLYMPIÁDOU  V  PEK INGU .  ŽÁC I  S I  MOHL I  VYZKOUŠET  Z IMNÍ

OLYMPI JSKÉ  SPORTY ,  KDE  J IM  BYLA  NA  KAŽDÉM  SPORTOV IŠT I

VYSVĚTLENA  PRAV IDLA  A  ZPŮSOB  DOSAŽENÍ  DOBRÉHO

VÝSLEDKU ,  MĚL I  MOŽNOST  S I  ZDARMA  ZAPŮJČ IT  VEŠKERÉ

VYBAVENÍ  SPOJENÉ  S  DANÝM  SPORTEM .

 POČAS Í ,  ŽÁC I  I  ATMOSFÉRA  V  BRNĚ  BYLA  PROSTĚ  ÚŽASNÁ .   

 

OL YMPI JSKÝ  F E S T IVA L

Ú N O R



ŽÁC I  TŘET Í  TŘ ÍDY  ZPRACOVAL I  DO

PRVOUKY  PROJEKT  SLUNEČNÍ  SOUSTAVA .

VŠECHNY  PLANETY  A  POV ÍDÁNÍ  K  NIM

BYLY  VELMI  HEZKÉ .  

KRÁSNÁ  BYLA  I  HVĚZDA  -  SLUNCE .

S L U N E Č N Í  S O U S T A V A  

Ú N O R



V  LETOŠNÍM  ŠKOLNÍM  ROCE  202 1 /2022

PROBĚHL  KARNEVAL  ALESPOŇ  V

RÁMCI  ŠKOLNÍ  DRUŽINY .  

ŽÁC I  S I  VYRÁBĚL I  MASKY  A  ZAHRÁL I

SPOUSTU  HER .

 

 

K A R N E V A L  V E  Š K O L N Í  D R U Ž I N Ě

Ú N O R



VE  ŠKOLNÍM  ROCE  202 1 /2022  SE  OPĚT  NEMOHL

USKUTEČNIT  LYŽAŘSKÝ  VÝCV IKOVÝ  KURZ .  

PO  ZMÍRNĚNÍ  HYGIEN ICKÝCH  POŽADAVKŮ  NAŠ I  ŽÁC I

TŘ IKRÁT  NAVŠT ÍV I L I  ALESPOŇ  SVAH  NA  STUPAVĚ .  

 

 

 

 

LYŽAŘSKÝ  KURZ

B Ř E Z E N



NAŠ I  ŽÁC I  SE  ÚČASTN IL I  3 .  3 .  2022

SPORTOVNÍHO  KLÁNÍ  ODZNAKU

VŠESTRANNOST I  -  SAZKA  OLYMPI JSKÝ

V ÍCEBOJ  VE  VELKÉ  NAD  VEL IČKOU .  

 

ŘADA  Z  NICH  POSTUPUJE  DO  BRNA ! ! !

GRATULUJEME  K  VÝBORNÝM

VÝSLEDKŮM .

 

 

 

 

O D Z N A K  V Š E S T R A N N O S T I  -  S A Z K A
O L Y M P I J S K Ý  V Í C E B O J

 
 

B Ř E Z E N



22 .  3 .  2022  NÁS  V  NAŠ Í  PRVNÍ  TŘ ÍDĚ  NAVŠT ÍV I L I

PŘEDŠKOLÁC I  Z  MATEŘSKÉ  ŠKOLY  V  BLATN IC I .

 

 NAŠ I  BUDOUCÍ  PRVŇÁČCI  S I  VYZKOUŠEL I ,  

JAKÉ  TO  JE  SEDĚT  V  LAV IC I ,  UNÉST  AKTOVKU  

S  UČENÍM ,  SPOLEČNĚ  JSME  S I  ZACV IČ I L I

 I  ZAZP ÍVAL I .  

 

A  V  ZÁŘ Í  . . .  

 

, ,AHOJ ,  V  1 .  TŘ ÍDĚ ! “  

 

 

 

P Ř EDŠKOLÁC I  V E  ŠKO L E

B Ř E Z E N



FOCENÍ  ŽÁKŮ  9 .  TŘ ÍDY

 

PŘEJEME  VŠEM  MNOHO

STUDIJN ÍCH  I  Ž IVOTNÍCH  ÚSPĚCHŮ .

BYL I  JSTE  SKVĚL Í !

 

 

 

 

 

B Ř E Z E N

ŽÁC I  9 .  T Ř ÍD Y



B Ř E Z E N

ZÁVĚ R EČNÉ  P LAVÁNÍ  2 .  A  3 .  T Ř ÍD Y

 

DNE  28 .  3 .  2022  PROBĚHLO

ZÁVĚREČNÉ  PLAVÁNÍ  

DRUHÉ  A  TŘET Í  TŘ ÍDY .  

 

USKUTEČNILY  SE  ZÁVODY

 S  VYHODNOCENÍM ,  SKOKY  DO

VODY ,  ALE  I  VOLNÉ  PLAVÁNÍ  

A  HRY .

 

 VŠ ICHNI  ŽÁC I  DOSTAL I  MOKRÉ

VYSVĚDČENÍ .

 

 

 

 



ZÁP I S  DĚ T Í  DO  1 .  T Ř ÍD Y
DNE  5 .  4 .  2022  PROBĚHL  NA  NAŠ Í  ŠKOLE  ZÁP IS

DĚT Í  DO  1 .  TŘ ÍDY .  VŠEM  DĚTEM  SE  MOC  DAŘILO

 A  Z ÍSKALY  SLADKOU  ODMĚNU .

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D U B E N



NA  ŠKOLE  ZAČALA  PROBÍHAT  ŠKOLNÍ  KOLA  REC ITAČNÍ  SOUTĚŽE .   

 

V  1 .  TŘ ÍDĚ  TŘ ÍDNÍ  KOLO  REC ITAČNÍ  SOUTĚŽE  PROBĚHLO  25 .  3 .  2022 .

DĚT I  S I  SAMY  PŘ IPRAV ILY  BÁSNIČKU ,  KTEROU  NÁM  VŠEM  VE  TŘ ÍDĚ

ZAREC ITOVALY .  SPOLEČNĚ  JSME  PAK  VYBRAL I  6  NEJLEPŠ ÍCH

REC ITÁTORŮ ,  KTEŘ Í  POSTUPUJ Í  DO  ŠKOLNÍHO  KOLA  TÉTO  SOUTĚŽE .

 I  NÁŠ  NOVÝ  SPOLUŽÁK  Z  UKRAJ INY  SE  ZAPOJ I L  A  VE  SVÉ  RODNÉ

ŘEČ I  NÁM  VYPRÁVĚL  POHÁDKU .  VŠ ICHNI  REC ITÁTOŘI  PAK  DOSTAL I

MALOU  SLADKOU  ODMĚNU .

 

 

 

 

Š K O L N Í  K O L A  R E C I T A Č N Í  S O U T Ě Ž E

D U B E N



Š K O L N Í  R E C I T A Č N Í  S O U T Ě Ž
DNE  25 .  4 .  2022  PROBĚHLA  DLOUHO

OČEKÁVANÁ  ŠKOLNÍ  REC ITAČNÍ  SOUTĚŽ  ŽÁKŮ

1 .  STUPNĚ  ZŠ .  ZAPOJ I LO  SE  VELKÉ  MNOŽSTV Í

DĚT Í  A  KOMISE  NEMĚLA  VŮBEC  LEHKOU

PRÁCI .  NAKONEC  VYHODNOT ILA  JAKO

NEJLEPŠ Í  TYTO  ŽÁKY :

 

I .  KATEGORIE  -  ŽÁC I  1 .  TŘ ÍDY

 

1 .  MÍSTO  -  VERONIKA  NĚMČICKÁ

2 .  MÍSTO  -  MARKÉTA  HANÁKOVÁ

3 .  MÍSTO  -  MART IN  MÍŠEK

 

I I .  KATEGORIE  -  ŽÁC I  2 .  A  3 .  TŘ ÍDY

 

1 .  MÍSTO  -  KATEŘ INA  HANÁKOVÁ

2 .  MÍSTO  -  I SABELA  SEMANSKÁ

3 .  MÍSTO  -  DANIEL  MAREK

 

I I I .  KATEGORIE  -  ŽÁC I  4 .  A  5 .  TŘ ÍDY

 

1 .  MÍSTO  -  ANNA  VAVŘ ÍKOVÁ

2 .  MÍSTO  -  KLAUDIE  KRŠOVÁ

3 .  MÍSTO  -  ZORA  EVJÁKOVÁ

 

D U B E N

GRATULUJEME! ! !
 

 



J A K O  K A Ž D O R O Č N Ě  I  L E T O S  
V E  Š K O L N Í  D R U Ž I N Ě  P R O B Ě H L O

 " V E L I K O N O Č N Í  T V O Ř E N Í " .
 Ž Á C I  M Ě L I  Z E  S V Ý C H  V Ý R O B K Ů  R A D O S T !  

V Y Z K O U Š E L I  S I  I  P L E T E N Í  P O M L Á Z K Y .  
A  T O  K A Ž D Ý  N E D O K Á Ž E !  

V E L K Á  P O C H V A L A ! ! !
 
 

D U B E N

V E L I K O N O Č N Í  T V O Ř E N Í  
V E  Š K O L N Í  D R U Ž I N Ě



D N E  1 1 .  4 .  2 0 2 2  P R O B Í H A L  N A  N A Š Í  Š K O L E  V Ý C V I K  P S Ů
P O L I C I E  Č R .

 C E L K E M  Č T Y Ř I  P S I  D O K Á Z A L I  D L E  S V É H O  Z A M Ě Ř E N Í
O K A M Ž I T Ě  V Y H L E D A T  N A S T R A Ž E N O U  B O M B U  

A  D R O G Y .  P Ř I  N Á L E Z U  B O M B Y  P E S  U L E H N E  A  Z Ů S T Á V Á  
N A  M Í S T Ě ,  P Ř I  N Á L E Z U  D R O G Y  M Í S T O  O Z N A Č Í  Š K R A B Á N Í M .  

P R O  V Š E C H N Y  P Ř I H L Í Ž E J Í C Í  B Y L  V Ý C V I K  P S Ů  V E L K Ý M
Z Á Ž I T K E M .

 
T Ě Š Í M E  S E  O P Ě T  N A  D A L Š Í  P R E V E N T I V N Í  P R O G R A M Y  P R O

Ž Á K Y ,  K T E R É  N Á M  P O L I C I E  Č R  C H Y S T Á .
 
 
 

D U B E N

P O L I C I E  Č R  -  V Ý C V I K  P S Ů



UKL IĎME  SVĚ T ,  UK L IĎME  Č ESKO
D O B R O V O L N I C K Á  Ú K L I D O V Á  A K C E ,  K T E R Á  P R O B Í H Á  N A

Ú Z E M Í  C E L É  Č E S K É  R E P U B L I K Y  A  J E J Í M  C Í L E M  J E  U K L I D I T
N E L E G Á L N Ě  V Z N I K L É  Č E R N É  S K L Á D K Y  A  N E P O Ř Á D E K .

 
N A Š I  Ž Á C I  S E  T É T O  A K C E  Z Ú Č A S T N I L I  1 3 .  4 .  2 0 2 2 .

 
 
 
 
 

D U B E N



DALŠ Í  P R EVENT IVNÍ  P ROGRAMY

D U B E N

DNE 22. 4. 2022 PROBĚHLY NA NAŠÍ
ŠKOLE DALŠÍ

 PREVENTIVNÍ PROGRAMY. 
 

TENTOKRÁT SE JEDNALO
 O PŘEDNÁŠKY FRANTIŠKA KRAMPOTY 

PRO DRUHÝ SRUPEŇ ZŠ. 
 

ŽÁCI ŠESTÉ A SEDMÉ TŘÍDY MĚLI
SEMINÁŘ NA TÉMA ETICKÁ VÝCHOVA,

 TŘÍDNÍ KOLEKTIV 
 

A ŽÁCI OSMÉ A DEVÁTÉ TŘÍDY 
NA TÉMA SEX, AIDS A VZTAHY.



D N E  2 7 .  4 .  2 0 2 2  S E  N A Š I  Ž Á C I  1 .  S T U P N Ě  Z Š  Ú Č A S T N I L I  A K C E
A Š S K  Č R  -  M C D O N A L D ' S  C U P .

M L A D Š Í  Ž Á C I  ( 1 .  -  3 .  T Ř Í D A )  O B S A D I L I  K R Á S N É  D R U H É  M Í S T O
A  S T A R Š Í  Ž Á C I  ( 4 .  -  5 .  T Ř Í D A )  T Ř E T Í  M Í S T O .

 
G R A T U L U J E M E !

 
M L A D Š Í  Ž Á C I  P O S T O U P I L I  D O  O K R E S N Í H O  K O L A  

V  H R O Z N O V É  L H O T Ě  4 .  5 .  2 0 2 2 .
 
 
 
 
 

TURNAJ  V  KOPANÉ

D U B E N



D N E  2 7 .  4 .  2 0 2 2  P R O B Ě H L
V Ý U K O V Ý  P R O G R A M  D R A V C I

V  A T R I U  Š K O L Y .  
 

Ž Á K Ů M  B Y L I  P Ř E D S T A V E N I
D R A V C I  O D  O R L A  A Ž  P O

K U L Í Š K A  S  U K Á Z K A M I  L E T U
 A  K R M E N Í .

 
M L A D Š Í  D Ě T I  S I
 I  Z A S O U T Ě Ž I L Y .

 
M O C  S E  J I M  P R O G R A M  L Í B I L !

 
 
 
 

VÝUKOVÝ  P ROGRAM:  DRAVCI

D U B E N



Ž Á C I  T Ř E T Í  T Ř Í D Y  N A V Š T Í V I L I  M U Z E U M  
V  B L A T N I C I  P O D  S V A T Ý M  A N T O N Í N K E M .  

O  P O U T A V É  V Y P R Á V Ě N Í  O  D Ř Í V Ě J Š Í C H
Č A S E C H  V  N A Š Í  O B C I ,  K T E R É  B Y L O

P O D L O Ž E N O  Ř A D O U  H I S T O R I C K Ý C H
P Ř E D M Ě T Ů ,  S E  P O S T A R A L A  

P A N Í  Z I T A  K U Ř I N O V Á .  
M O C  D Ě K U J E M E .

 
 
 

NÁVŠT ĚVA  V  MUZEU

D U B E N



M L A D Š Í  Ž Á C I  ( 1 .  -  3 .  T Ř Í D A )  S E  4 .  5 .  2 0 2 2  Ú Č A S T N I L I
A K C E  A Š S K  Č R  -  M C D O N A L D ' S  C U P  -  O K R E S N Í H O

K O L A  V  H R O Z N O V É  L H O T Ě .
 

O B S A D I L I  P Á T É  M Í S T O .  
 

T Ě Š Í M E  S E  Z A S E  Z A  R O K ! ! !
 
 
 
 
 
 
 
 

TURNAJ  V  KOPANÉ  -  OKRESNÍ  KO LO
 
 

K V Ě T E N



NAŠE  ŠKOLA  SE  ÚČASTN Í  ŠKOLNÍHO  PROJEKTU

" JAN  ÁMOS  KOMENSKÝ " ,  VE  KTERÉM  CHCEME

ŽÁKŮM  PŘ IPOMENOUT  KOMENSKÉHO  ODKAZ

PRO  2 1 .  STOLET Í .  V  LETOŠNÍM  ŠKOLNÍM  

ROCE  JSME  S I  28 .  3 .  2022  PŘ IPOMNĚL I

430 .  VÝROČÍ  OD  JEHO  NAROZENÍ .

 

ŽÁC I  BYL I  SEZNAMOVÁNI  S  ODKAZEM

 VE  VÝUCE  NAPŘÍČ  PŘEDMĚTY ,  ALE  TAKÉ

PLN IL I  RŮZNÉ  ÚKOLY  A  ÚČASTN IL I  SE  SOUTĚŽ Í .

 

 

 

 

 

 

JAN  AMOS  KOMENSKÝ



P ROJ EK TOVÉ  DNY  V E  ŠKO L E
 V E  Č T V R T E K  5 .  5 .  2 0 2 2  P R O B Ě H L Y  P R O J E K T O V É  D N Y

P O Ř Á D A N É  V I S  B Í L É  K A R P A T Y  P R O  D V Ě  S K U P I N Y
N A Š I C H  Ž Á K Ů .  

 
P R O J E K T O V É  D N Y  J S O U  F I N A N C O V Á N Y  Z  P R O J E K T U  E U

Š A B L O N Y  I I I  S  N Á Z V E M  
" P O D P O R A  P Ř E D Š K O L N Í H O  A  Z Á K L A D N Í H O  V Z D Ě L Á V Á N Í  V

B L A T N I C I  P O D  S V A T Ý M  A N T O N Í N K E M . "
 
 
 
 
 
 
 
 

K V Ě T E N



DNE 12. 5. 2022 PROBĚHLA V RÁMCI CELOŠKOLNÍHO PROJEKTU
"KOMENSKÝ" EXKURZE 

4. A 5. TŘÍDY DO MUZEA V UHERSKÉM BRODĚ. 
 

ŽÁCI ABSOLVOVALI DVA PROGRAMY. 
NEJDŘÍVE SI VYZKOUŠELI, JAK SE UČILO VE STARÉ ŠKOLE 

A SETKALI SE S UČITELEM. 
 

DRUHÝ PROGRAM BYL NAZVÁN ORBIS PICTUS A JEDNALO 
SE O VZDĚLÁVACÍ PROGRAM, KDE SE ŽÁCI INTERAKTIVNÍM

ZPŮSOBEM SEZNÁMILI SE ŽIVOTEM, DÍLEM A POSLÁNÍM 
JANA ÁMOSE KOMENSKÉHO.

 
 
 
 

P ROJ EK T  KOMENSKÝ  -  MUZEUM  UHERSKÝ  B ROD

K V Ě T E N



TAKÉ ŽÁCI 6.,  7. A 8. ROČNÍKU SE ZÚČASTNILI CELOŠKOLNÍHO
PROJEKTU O J. A. KOMENSKÉM, TENTOKRÁT V PŘEROVĚ.

 
ŽÁCI PLNILI NEJRŮZNĚJŠÍ ÚKOLY A HÁDANKY, 

POTÉ NÁSLEDOVALA UKÁZKA TEHDEJŠÍ ŠKOLY A POVÍDÁNÍ 
O ŽIVOTU J. A. KOMENSKÉM.

 
ŽÁKŮM SE TENTO DEN MOC LÍBIL.

 
 
 
 

P ROJ EK T  KOMENSKÝ  -  MUZEUM  P Ř E ROV
 
 

K V Ě T E N



V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE JSME SE NA JAŘE ZÚČASTNILI ZELENÉHO
PROJEKTU V RÁMCI PROJEKTU OVOCE A ZELENINA DO ŠKOL, 

VE KTERÉM 7. TŘÍDA V PRACOVNÍCH ČINNOSTECH
 VYSADILA DO TRUHLÍKŮ RŮZNÁ ZELENINOVÁ SEMÍNKA 

(SALÁT, ŘEDKVIČKY, RAJČATA…), O KTERÉ NÁLEŽITĚ PEČOVALA.
 
 
 
 

Z E L ENÝ  P RO J EK T

K V Ě T E N



JAKO KAŽDOROČNĚ
 JSME VYUŽILI PROFESIONÁLNÍ KOUČKY A KARIÉRNÍ

PORADKYNĚ PAEDDR. MILUŠE TĚTHALOVÉ, 
KTERÁ ZÁBAVNOU FORMOU ŽÁKŮM OSMÉHO ROČNÍKU
POMÁHÁ ODHALIT PŘES SEBEHODNOCENÍ MOŽNOSTI

DALŠÍHO SMĚŘOVÁNÍ V ŽIVOTĚ.
 

MOC DĚKUJEME!!!
 

P ROJ EK T  KAR I É ROVÉHO  PORADENSTV Í
 

K V Ě T E N



V RÁMCI VÝUKY PŘÍRODOVĚDY SE ŽÁCI ZABÝVALI
 ZDRAVOU STRAVOU. 

 
VYHLEDALI V POTRAVINÁCH SKRYTÉ CUKRY, KTERÉ NEGATIVNĚ

OVLIVŇUJÍ NAŠE ZDRAVÍ.
 

P ROJ EK T  SKR Y T É  CUKR Y
 

Č E R V E N



V SOBOTU 7. 5. 2022
NAŠE DĚTI A ŽÁCI

PODĚKOVALI SVÝM
MAMINKÁM 

A BABIČKÁM ZA
JEJICH LÁSKU A PÉČI

VYSTOUPENÍM V
KULTURNÍM SÁLE.

 
 
 
 

K V Ě T E N

DEN  MATEK

CO  S E  UDÁLO

CO  S E  UDÁLO



DEN  MATEK  P RO  MAMINKY  Z  UKRAJ INY

K V Ě T E N

TAKÉ PRO SVÉ MAMINKY PŘIPRAVILI NAŠI ŽÁCI 
Z UKRAJINY KRÁSNÉ VYSTOUPENÍ POD VEDENÍM

UKRAJINSKÉ UČITELKY LESSI MELNYK.
 
 
 
 



TENTO ROK JSME SE S 8. TŘÍDOU ZÚČASTNILI
MATEMATICKÉ OLYMPIÁDY V HODONÍNE.

 
CHTĚLI BYCHOM VELMI POCHVÁLIT 

LUKÁŠE DOSTÁLA, VÁCLAVA CÍCHU A HLAVNĚ
LUKÁŠE DOMINIKA, 

KTERÝ ZÍSKAL ÚŽASNÉ 3. MÍSTO!
 

GRATULUJEME!
 
 
 
 

MATEMAT ICKÁ  O L YMP IÁDA

K V Ě T E N



ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT USPOŘÁDAL SOUTĚŽ SUDOKU PRO ŽÁKY
DRUHÉHO STUPNĚ.

 CELKEM SE PŘIHLÁSILO 22 SOUTĚŽÍCÍCH. 
ROZDĚLENI BYLI DO DVOU KATEGORIÍ. 

VE STARŠÍ KATEGORII DOMINOVALA 
ADRIANA KOMÁRKOVÁ Z 9. TŘÍDY 

A V MLADŠÍ KATEORII SE PODAŘILO ZVÍTĚZIT 
EMĚ TOMÁNKOVÉ ZE 6. TŘÍDY. 

 
VŠEM ZÚČASTNĚNÝM DĚKUJEME A VÝHERCŮM BLAHOPŘEJEME. 

VELKÉ DÍKY TAKÉ PATŘÍ VŠEM ORGANIZÁTORŮM.
 
 
 
 

SOUTĚ Ž  V  SUDOKU  
 

K V Ě T E N



NAŠE ŠKOLA SE SNAŽÍ MOTIVOVAT ŽÁKY KE ČTENÍ 
A PRAVIDELNĚ NAVŠTĚVUJE JAK MÍSTNÍ KNIHOVNU 

V BLATNICI, TAK I KNIHOVNU VE VESELÍ NAD MORAVOU. VŽDY
JE ZAJIŠTĚN ZAJÍMAVÝ PROGRAM S PANÍ KNIHOVNICÍ. 

 
VE STŘEDU 25. 5. 2022 JSME V RÁMCI ČTENÁŘSKÉHO KLUBU

NAVŠTÍVILI KNIHOVNU 
VE VESELÍ NAD MORAVOU S PROGRAMEM 

PANÍ ŽAJDLIKOVÉ.
 
 
 
 
 

ČT ENÁŘSKÝ  K LUB

K V Ě T E N



JOSEF JAGOŠ, SOUTĚŽNÍ TÉMA: STOP ŠIKANĚ
(KRESBA)

BARBORA DUDOVÁ, SOUTĚŽNÍ TÉMA: HROZBA
JMÉNEM TERORISMUS (KRESBA)

LUKÁŠ KŘÁPEK, SOUTĚŽNÍ TÉMA: HROZBA JMÉNEM
TERORISMUS (TROJROZMĚRNÉ DÍLO)

TŘI ŽÁCI Z 6. ROČNÍKU BYLI ZAŘAZENI DO VÝTVARNÉ
SOUTĚŽE SVĚT OČIMA DĚTÍ 2022 
OD MINISTERSTVA VNITRA.

 
ZA ÚČAST VE VÝTVARNÉ SOUTĚŽI BYLY ŽÁKŮM

PŘEDÁNY DIPLOMY JAKO PODĚKOVÁNÍ A ČEKALA 
NA NĚ SLADKÁ ODMĚNA.

 
 
 
 
 

VÝ TVARNÁ  SOUTĚ Ž  , , SV Ě T  OČ IMA  DĚ T Í"

K V Ě T E N



NAŠE ŠKOLA SE ZÚČASTNILA KRAJSKÉHO FINÁLE ODZNAKU
VŠESTRANNOSTI V BRNĚ. 

 
NAŠI ŽÁCI POSTUPILI Z OKRESNÍHO KOLA JAK V JEDNOTLIVCÍCH,

TAK TÝMECH. 
 

V ZASTOUPENÍ SPORTOVNÍCH ŠKOL JSME SI VEDLI VELMI DOBŘE. 
NÁŠ TÝM SE PO VELKÉM BOJI V ŠESTI DISCIPLÍNÁCH UMÍSTIL 

NA KRÁSNÉM 11 MÍSTĚ Z 15 TÝMŮ. 
 

CO SE TÝČE JEDNOTLIVCŮ, VELKÝM ÚSPĚCHEM
 JE 1.  MÍSTO ONDRY MEZULIÁNÍKA, KTERÝ SVOU KATEGORII VYHRÁL
A POSTOUPIL DO REPUBLIKOVÉHO FINÁLE O VÍCE JAK 500 BODŮ. 

 
NA VYNIKAJÍCÍM TŘETÍM MÍSTĚ SE PAK UMÍSTIL JAN JANESKA. 

 
VŠEM ŽÁKŮM DĚKUJEME ZA VZORNOU REPREZENTACI NAŠÍ ŠKOLY

A PŘEJEME JIM SPOUSTU DALŠÍCH ÚSPĚŠNÝCH ZÁVODŮ.
 
 
 
 
 
 

ODZNAK  VŠ ES T RANNOST I

K V Ě T E N



ŠKOLNÍ PLES SRPŠ PROBĚHL V SOBOTU 28. 5. 2022 V KULTURNÍM
DOMĚ V BLATNICI POD SVATÝM ANTONÍNKEM.

 
V PRŮBĚHU PLESU SE TAKÉ KONALO SLAVNOSTNÍ ROZLOUČENÍ 

S ŽÁKY 9. ROČNÍKU.
 

ŽÁCI SE PODEPSALI DO PAMĚTNÍ KNIHY OBCE 
BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNKEM.

 
DĚKUJEME PANÍ STAROSTCE.

 
 
 
 
 

53.  T RADIČNÍ  P L E S  NAŠ Í  ŠKO L Y

K V Ě T E N



I  V OBCI SUCHOV SE NAŠE DĚTI A ŽÁCI 
VĚNUJÍ FOLKLORU. 

 
FOLKLORNÍ SOUBOR SUCHOVJÁNEK POD VEDENÍM

MARIE FRÝDECKÉ MĚL NĚKOLIK VYSTOUPENÍ A MEZI
NEJVĚTŠÍ PATŘÍ VYSTOUPENÍ NA FESTIVALU MLADÉ

HORŇÁCKO 2022.
 

DĚKUJEME PANU STAROSTOVI ZA NEMALOU FINANČNÍ
ČÁSTKU URČENOU NA NÁKUP KROJŮ.

 
 
 
 

FO LK LORNÍ  SOUBOR  SUCHOVJÁNEK

K V Ě T E N



DOPRAVNÍ  V ÝCHOVA  V E  ŠKO LNÍ  DRUŽ INĚ
 

K V Ě T E N



TURNAJ  "MALÁ  KOPANÁ"

Č E R V E N

OKRESNÍHO KOLA AŠSK JMK V TURNAJI
 "MALÁ KOPANÁ" SE POD ZÁŠTITOU NAŠÍ ŠKOLY 
DNE 1. 6. 2022 ÚČASTNILO CELKEM DEVĚT ŠKOL.

 
 
 
 
 



BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  T ÝDEN

Č E R V E N

JAKO KAŽDOROČNĚ NAŠI ŽÁCI DEVÁTÉHO ROČNÍKU
PŘICHYSTALI BAREVNÝ RŮZNORODÝ TÝDEN.

 

1.  DEN DEN DĚTÍ - NÁVŠTĚVA KINA
 A ZMRZLINA

 
 
 
 
 
 



BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  T ÝDEN

Č E R V E N

2. DEN -  PIRÁTSKÝ DEN
 
 
 
 
 
 



BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  T ÝDEN

Č E R V E N

3. DEN - PYŽAMOVÝ DEN
 
 
 
 
 
 



BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  T ÝDEN

Č E R V E N

4. DEN - DEN POVOLÁNÍ
 
 
 
 
 
 



BAREVNÝ  RŮZNORODÝ  T ÝDEN

Č E R V E N

5. DEN - RŮŽOVÝ DEN
 
 
 
 
 
 



E XKURZ E  DO  P EKÁRNY

Č E R V E N

VE STŘEDU 8. 6. 2022 SE DĚTI Z 1.  TŘÍDY V RÁMCI UČIVA 
O POVOLÁNÍ DOSPĚLÝCH LIDÍ ZÚČASTNILY EXKURZE 

DO PEKÁRNY V BLATNICI POD SV. ANTONÍNKEM. 
 

VYZKOUŠELY SI PŘÍPRAVU NĚKOLIKA DRUHŮ PEČIVA 
A MĚLY MOŽNOST NĚKTERÉ VÝROBKY TAKÉ OCHUTNAT. 

 
DĚKUJEME ZAMĚSTNANCŮM PEKÁRNY ZA UMOŽNĚNÍ

NÁVŠTĚVY.
 
 
 
 
 



DNE 10. 6. 2022 PROBĚHLO V MÍSTNÍ KNIHOVNĚ PASOVÁNÍ
NAŠICH PRVŇÁČKŮ PANÍ STAROSTKOU NA ČTENÁŘE. 

 
 
 
 
 
 
 

PASOVÁNÍ  Č T ENÁŘŮ

Č E R V E N



z  naš ich  lavic

BÁSNIČKY
 

LÉTO

V LÉTĚ SLUNCE NÁS HŘEJE,
U BAZÉNU DOBŘE JE.
DĚTI MAJÍ PRÁZDNINY,
ŠKOLA JE UŽ ZA NIMI.
KDYŽ SE DĚTI ROZDOVÁDÍ,
TANČÍ, ZPÍVAJÍ A PĚKNĚ ŘÁDÍ.
BUDOU ŘÁDIT ZAS A ZAS,
DOKUD NEPŘIJDE ŠKOLY ČAS.
PO LÉTĚ V KLIDU, V MÍRU,
PŮJDOU NAVŠTÍVIT SVOJI TŘÍDU.
POZDRAVÍ SE S PANÍ UČITELKOU
A DO LAVIC ZASE USEDNOU.
A TÍMTO ČINEM POVINNÝM,
KONČÍ LETNÍ PRÁZDNINY. 

SIMONA MALŮŠOVÁ, 5.TŘÍDA



BÁSNIČKY
 PRÁZDNINY

V LÉTĚ JEZDÍME NA DOVOLENOU,
PLAVKY SI VŽDY BEREM S SEBOU.
PLAVEME V MOŘI NEBO V
BAZÉNĚ,
ZMRZLINA JE DENNĚ NA SCÉNĚ.
A PROTOŽE MÁME PRÁZDNINY,
TAK ODJEDEM Z TÉHLE KRAJINY.
A JESTLI MÁTE MNOHO PLÁNŮ,
BĚŽTE KEMPOVAT I DO NĚJAKÉHO
STANU.
PŘEJU VÁM KRÁSNÉ POČASÍ,
SNAD SE VÁM VÝLET VYDAŘÍ.

TEREZA KŘAPOVÁ, 5. TŘÍDA

z  naš ich  lavic



PROJEKT KOMENSKÝ

MILÁ BABIČKO,
POSÍLÁM TI POZDRAV OD NÁS
DOMA.

VČERA JSME BYLI SE ŠKOLOU NA
EXKURZI V MUZEU JANA
AMOSE KOMENSKÉHO V
UHERSKÉM BRODĚ. VELMI SE
MNĚ LÍBILO, JAK JSME SEDĚLI VE
STARÝCH LAVICÍCH A
V DRUHÉ ČÁSTI JSME PLNILI
ÚKOLY. PO EXKURZI JSME ŠLI
DO MĚSTA NA ZMRZLINU A NA
LEDOVOU TŘÍŠŤ. S NAŠÍ
TŘÍDOU JELI I ČTVRŤÁCI. VÝLET
BYL BEZVA.
TĚŠÍM SE UŽ NA PRÁZDNINY.
TVOJE APOLENKA

APOLENA CÍCHOVÁ, 5. TŘÍDA

P Ř Í B ĚH Y

z  naš ich  lavic



JEDEME DO KINA

V PONDĚLÍ 6. ČERVNA JSME JELI
HNED RÁNO VŠICHNI DO
KINA VE VESELÍ NAD MORAVOU.
BYLI JSME NA POHÁDCE
ZAKLETÁ JESKYNĚ. POHÁDKA
BYLA O ZAKLETÉ DÍVCE,
KTEROU DOKÁŽE OSVOBODIT
JENOM ČLOVĚK S DOBRÝM
SRDCEM. JE POTRESTÁNA PÝCHA
A VÍTĚZÍ SPRAVEDLNOST.
VELKÁ ČÁST POHÁDKY PROBÍHÁ
PRÁVĚ V JESKYNI.
KINO BYLO MOC PĚKNÉ A LÍBILO
SE MNĚ.
A PO KINĚ JSME DOJELI DO
BLATNICE A DALI SI VŠICHNI
ZMRZLINU.

JAKUB KOŇÁREK, 5. TŘÍDA

P Ř Í B ĚH Y

z  naš ich  lavic



T I P  NA  KNÍ ŽKU
DCERA HLUBIN

PERCY JACKSON
V OCEÁNU SE SKRÝVÁ NESKUTEČNĚ MNOHO

TAJEMSTVÍ  A ŽIJE V NĚM VÍC TVORŮ,  NEŽ SI  VŮBEC
UMÍME PŘEDSTAVIT .  ANA DAKKAROVÁ NĚKTERÝM 

Z NICH PŘICHÁZÍ  NA KLOUB,  PROTOŽE STUDUJE
NÁMOŘNÍ AKADEMII .  VLASTNĚ UŽ MÁ ZA SEBOU

SKORO CELÝ PRVNÍ  ROČNÍK A UŽ SCHÁZÍ  JEN JEDNA
ZKOUŠKA NA MOŘI  A BUDOU PRÁZDNINY.  JENŽE

PRÁVĚ TA VÍKENDOVÁ ZKOUŠKA BUDE TĚŽŠÍ ,  NEŽ SI
ANA I  JEJÍ  SPOLUŽÁCI  MYSLELI .  

S KOMENSKÝM DO KOMIKSU
KLÁRA SMOLÍKOVÁ

DVANÁCTILETÁ FILIPA MÁ SLAVIT  NAROZENINY,  
A  VENKU PRŠÍ .  TATÍNEK TEDY NAJDE NÁHRADNÍ
ŘEŠENÍ  –  ÚNIKOVOU HRU.  SPOLUŽÁK VAVŘINEC

NAVRHNE JEDNU,  KTERÁ SE JMENUJE CESTA 
Z LABYRINTU.  ČTVEŘICE DĚTÍ  SE NECHÁ ZAVŘÍT 

V MÍSTNOSTI  S  DEKORACEMI ,  ZÁHY SE VŠAK UKÁŽE,
ŽE ÚNIKOVKA JE TAK TROCHU MAGICKÁ A DĚTI
PŘENESE DO MINULOSTI ,  KDE SPOLU S JANEM
AMOSEM KOMENSKÝM PROCHÁZEJÍ  DŮLEŽITÉ

ETAPY JEHO ŽIVOTA,

A PAK NA MĚ MRKLA
ILONA KOMÁRKOVÁ (KOMÁRA)

VYPRAVĚČEM KNIHY JE ŠESTILETÝ TIMON,
NEJMLADŠÍ  ZE ČTYŘ SOUROZENCŮ,  KTERÉHO

ČEKÁ DLOUHÁ CESTA AUTEM ZA SLANOU
VODOU.  CO KDYŽ ALE NEMÁ RÁD DLOUHÉ CESTY

ANI  SLANOU VODU? NEZBÝVÁ NEŽ SE TĚŠIT  NA
HROMADU PÍSKU!  TA JE OPRAVDU NEKONEČNÁ

A BURCUJE FANTAZI I  MALÝCH STAVITELŮ.  
DO VEČERA TAK VZNIKNE TIMONOVA ZLATÁ

PÍSKOVANÁ VELRYBA,  KTEROU OBDIVUJE
 CELÁ PLÁŽ.



T I P  NA  F I LM
JURSKÝ SVĚT:  NADVLÁDA

PŘÍBĚH FILMU JURSKÝ SVĚT:  NADVLÁDA SE
ODEHRÁVÁ ČTYŘI  ROKY PO ZÁNIKU OSTROVA

ISLA NUBAR,  PŮVODNÍHO DOMOVA
OŽIVLÝCH JURSKÝCH TVORŮ.  T I  SE MEZITÍM

ZAČALI  KONTROLOVANĚ I  NEKONTROLOVANĚ
ROZMNOŽOVAT A V DŮSLEDKU TOHO JSME SI
MUSELI  ZVYKNOUT NA JEJICH PŘÍTOMNOST 

V NAŠEM EKOSYSTÉMU,  I  NA TO,  ŽE UŽ
PATRNĚ NESTOJÍME NA VRCHOLU

POTRAVNÍHO ŘETĚZCE.

RAKEŤÁK
ZKUŠENÝ ČLEN VESMÍRNÉHO OCHRANNÉHO

SBORU BUZZ RAKEŤÁK,  JEHO VELITELKA
ALISHA HLOHOVÁ A POSÁDKA VÍCE NEŽ

TISÍCE VĚDCŮ A TECHNIKŮ SE VRACEJÍ  DOMŮ
ZE SVÉ AKTUÁLNÍ  MISE.  PŘIBLIŽNĚ 4 ,2
MILIONU SVĚTELNÝCH LET OD ZEMĚ JE

SENZOR UPOZORNÍ  NA PŘÍTOMNOST BLÍZKÉ
NEZMAPOVANÉ,  ALE NA ZDROJE

POTENCIÁLNĚ BOHATÉ PLANETY.  BUZZ
ROZHODNE,  ŽE SI  JEJICH PRŮZKUMNÁ LOĎ

UDĚLÁ MENŠÍ  OKLIKU A NEZNÁMOU
PLANETU T ’KANI  PRIME

TOP GUN:  MAVERICK
JPETE „MAVERICK“  MITCHELL (TOM CRUISE)  
K  SMRTI  RÁD PILOTUJE STÍHAČKY.  DOKONCE

TAK,  ŽE SE UŽ PŘES TŘICET LET ÚSPĚŠNĚ
BRÁNÍ  POVÝŠENÍ  VE STRUKTURÁCH

AMERICKÉHO LETECTVA,  PROTOŽE TO BY HO
Z KOKPITU VYHNALO DO VYHŘÁTÉ

KANCELÁŘE.  MAVERICK BYL NAVÍC VŽDYCKY
MAGNETEM NA PRŮŠVIHY,  COŽ SE 

S  ARMÁDNÍ  KARIÉROU TAKY DOCELA
VYLUČUJE. .  

https://www.csfd.cz/tvurce/72-tom-cruise/


KŘ Í ŽOVKA



ŠKOLNÍ  ROK UTEKL

JAKO VODA A JE TU

ZASE ČERVEN.

PŘEJEME VŠEM

KRÁSNÉ PRÁZDNINY

PLNÉ ZÁŽITKŮ,

RADOSTI

 A SLUNÍČKA! ! !

 

TAK AHOJ 

ZASE V ZÁŘÍ !

P RÁ ZDNINY


